

14/01/2010 نيټه

گزارش : لامعه از مکتب رزمی چمپین جیم

**نقل قول معروف است که : عقل سلیم در بدن سالم است**

جوانانیکه در کنار دروس مکاتب شان، دست به کارهای سپورتي ميزند ناگفته ثابت میکنند که آنها در تربیت اراده والای انسانی شان در تکاپو وتلاش هستند. انسان به اعتبار قرآن شریف اسیر سه نیروست بنام های اماره، لومه و مطمئنه که دونیرو ( اماره ولومه ) نیروهای شیطانی است ویک نیرو ( مطمئنه ) رحمانی که بوسیله این نیروی مطمئنه میتوانند نفس انسانی را که سبب خطا ها می شود رام کنند.

این جوانان بزرگوار بخاطر سپورت درگام نخست باید استعمال دخانیات را با الکهول از خود دور سازند واز آن اجتناب نمایند. اخلاق ی را به نمایش بگذارند که سزاوار یک سپورت مین باشد ازین لحاظ است که آنها را به جرئت میتوان گفت که دراه تربیت سالم گام گذاشته اند. افغان جرمن آنلاين به عنوان یک رسانهٔ مسؤل در راه رفاه وترقی افغانها و افغانستان از دایر شدن چنین نهاد های سالم انسانی چه در داخل افغانستان وچه در خارج از افغانستان افتخار دارد که جوانان مثل بکتاش « سعیدی» که هم سرپرستی این نهاد منزه را بدوش دارد و هم مصدر خدمتی برای جوانان دیگر شده است . میتواند سرمشق عالی درین راه باشد.

افغان جرمن آنلاين به تمام اعضا ی این نهاد غرض تدارک چنین نهاد سالم تبریک عرض کرده مؤفقیّت مزید شانرا از بارگاه ایزد متعال آرزو میکند.

ناگفته نماند گزارش که بوسیلهٔ خانم لامعه ترتیب وتنظیم شده است مطلق به معیار های ژورنالیستیک عیار بوده میتواند با چنین گزارشات با ارزش خود در صف خبرگزاران ما اگر خود خواسته باشند قرار گیرند.

افغان جرمن آنلاين

**بکتاش و مسابقه قهرمانی اروپا**

بکتاش « سعیدی» قهرمان تاي بوكس کشور المان ومسوول مکتب رزمی بنام « چمپین جیم » در مسابقه قهرمانی تاي بوكس اروپا سال 2010 میلادی که قرار است بتاريخ «06 فبروری 2010» در شهر دیوبورگ المان تدویر گردد، اشتراک مینماید . اخیراً تیم ملی تاي بوكس کشور المان حریف بکتاش را بنام آقای ستیف ولینتی از کشور فرانسه ، اعلان کرد.

اقای ستیف « ولینتی » قهرمان و تاي بوكس سرسخت و تجربه کار فرانسوی است که او در مسابقات مختلف کشورهای اروپائی و آسیائی موفقیت های بارز بدست آورده است و به بنابر گزارش تیم ملی تاي بوكس کشور المان ، این مسابقه نهایت جالب و دیدنی پیشبینی شده است .

تیم ملی در گزارش خود می افزاید: اگر بکتاش در جریان مسابقه از خود دلیری و مهارت فوق العاده نشان ندهد ، در آن صورت حریف فرانسویش میتواند مشکلات را در راه پیرویش ایجاد کند .

بکتاش با کمال ادب واحترام توام با مورال عالی ؛ انجام مسابقه را به حریف فرانسویش لبیک گفت و با وجود مصروفیت های وظیفوی و تربیه ده ها تن شاگرد در مکتب رزمی چمپین جیم ، با همکاری برادرش کوچکش بما « سعیدی » قهرمان جوان تاي بوكس المان ، روزانه در حدود سه ساعت تمرین مینماید تا به لطف و مهربانی

دپاڼو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

يادښت: دلېکنې د ليکنيزې بڼې پازوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په څير و لولئ

الهي ؛ در مسابقه قهرمانی اروپائی پیروزی کسب کرده و بیرق ملی افغانستان را که بتاريخ « 23.12.2009 » از طرف جناب محترم دگر جنرال محمد ظاهر اغبر رئیس عمومی تربیت بدنی و سپورت و المپیک جمهوری افغانستان در مکتب چمپن جیم ؛ به عنوان مکتب رزمی رسمی کمیته ملی المپیک افغانستان در اروپا بر افراشته شده بود، توسط بکتاش بلند گردد.

**محل تدویر مسابقه و فرمایش تکتها**

Masters- Gym GmbH  
Lehm Str. 1-3  
47059 Duisburg - Germany  
Telefon: ( 0049 ) 02 03 - 60 8 5 9 25

گزارش : « لامعه » از مکتب رزمی « چمپین جیم » - المان  
[www.baktash-saidi.de](http://www.baktash-saidi.de) , [www.champions-gym.de](http://www.champions-gym.de)

---

د پانو شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درېنت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
یادښت: دلیکني د لیکنيزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولئ